ελληνιδι S 209^a, ελληνιστι 254 253 226 | ~ εχει ον. Ss P⁴⁷ 219 582 g | Απολλ. + latine habens nomen exterminans h vg Prisc Pr | 12 ερχονται S^cs 0207 Ps 219sss 94s 253 220^a 259-598 257s 214^a 267^a 172^r 808 506 | ετι + και 0207 219 1854 598 214^a 1732, > 254 220^a 259-256 267-283 ar bo | δυο] η δευτερα 104^a ar¹⁻³ bo | 13 και¹ > Ss P⁴⁷ 69s 258 664 469 syf co | φωνης μιας S^c 226 267^a 469^e, ενος 2329 | μιαν-κερατων > S* | των A(S^c)s P⁴⁷ 0207 1611 94 253 280^a 214^a 808 g vg¹ syh co] + τεσσαρων rel. | 14 εκτω > A 598 284 | 15 κ. ημερ. > S 1s | ινα + μη S | 16 ιππικου] ιππου 240 258 242 91-217 172^r 336^a 82-808 180-456 60^r | δυο μυριαδων μυριαδας S 280^a 265 243ss) | δις > 2329 Qss 1611^r 253ss 223 237 242 267^a 228^a 91-93 110 rel. | 17 ουτως > 2329 254 253 220^a ar^{1a} bo Pr Be | ιππους] ιππικους 2351 Qss | 18 inc. κ. απο 94 258 vg¹ sy ar bo Be | τριων > S ar^{1a} | πληγων > 259-226 231s 209^a 792 |

nomen hebraice Abaddon, graece autem Apollyon, latine habens nomen Exterminans. Vae 12 unum abiit, et ecce veniunt adhuc duo vae post haec.

9,13-11,14 *Vae secundum*

9,13-21 *Tuba sexta*

Et sextus angelus tuba cecinit; et audivi 13 vocem unam ex quattuor cornibus altaris aurei, quod est ante oculos Dei, ¹ dicentem sexto an- 14 gelo, qui habebat tubam: Solve quattuor angelos, qui alligati sunt in flumine magno Euphrate. Et soluti sunt quattuor angeli, qui 15 parati erant in horam et diem et mensem et annum, ut occiderent tertiam partem hominum. Et numerus equestris exercitus vicies 16 milies dena milia; et audivi numerum eorum.

Et ita vidi equos in visione et qui sede- 17 bant super eos, habebant loricas igneas et hyacinthinas et sulphureas, et capita equorum erant tamquam capita leonum, et de ore eorum procedit ignis et fumus et sulphur. Et 18 ab his tribus plagis occisa est tertia pars hominum de igne et de fumo et sulphure, quae

apollion AFZ* Ty Pr, apalion D

nomen habet D, habet MZ* | ebraice armageddon Ty, in graeca lingua habet nomen perdens g, latine perdens Ty | 12 et > A-J g

13 vocem unam] unum g Cyp Ty Pr | unam] unum AFJ^r

quattuor > *codd.* g | altaris] arae Ty Pr,

ante oculos] in conspectu Cyp Ty

14 Euphrate *codd.*, -ten g Ty Pr

15 erant] sunt M g, > D (Ty)

16 et² > AFJ^r g Cyp Ty Pr

17 habentes AFDMss Cyp Pr

iacinth. AZV, iacinctinas g Ty, spineas Pr

eorum] ipsorum *codd.* g

18 et¹ > *codd.* g Cyp | de² > A-Z^oV

12 Ap 8,13 | 13 Ap 16,12; 14,18; Ex 30,1ss | 14 Ap 16,12 (Gn 15,18; Dt 1,7) | 15 Ap 8,11

- 19 procedebant de ore ipsorum. Potestas enim equorum in ore eorum est et in caudis eorum. nam caudae eorum similes serpentibus habentes capita, et in his nocent.
- 20 Et ceteri homines, qui non sunt occisi in his plagis, neque paenitentiam egerunt de operibus manuum suarum, ut non adorarent *daemonia et simulacra aurea et argentea et aerea et lapidea et lignea, quae neque videre*
- 21 *possunt neque audire neque ambulare,* ¹ et non egerunt paenitentiam ab homicidiis suis neque a veneficiis suis neque a fornicatione sua neque a furtis suis.